
Uchwała Nr  657/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia  5 lipca 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko  

Dyrektora Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz.528), art. 112 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021r. poz.2268, 

ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do uchwały. 

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 podaje się do wiadomości na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku. 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku w następującym składzie: 

1. Beata Jóźwiak – Wicestarosta Pułtuski – Przewodnicząca Komisji, 

2. Katarzyna Jankowska – Sekretarz Powiatu – Członek Komisji, 

3. Joanna Sobiecka – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

– Członek Komisji. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski ………………………………………… 

 

2. Beata Jóźwiak ………………………………………. 

 

3. Halina Zofia Banach ………………………………... 

 

4. Zbigniew Księżyk …………………………………… 

 

5.  Wojciech Waldemar Żukowski ……………………… 

 

 

 

 


